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ABD’deki Gelişmeler 
 Hisse senedi piyasalarının haftanın ikinci işlem gününde toparlanması ile S&P500 endeksi yüzde 0,2 oranında arttı.  
 Russell 2000 yüzde 0,7 ile iyi bir performans gösterdi.  
 ABD borsaları bugün vadelilerde Dow Jones haricinde hafif artıda seyrediyor.  
 ABD yüksek mahkemesi, ABD Başkanı Trump’ın seyahat yasağı kararını Amerikan Anayasası’na uygun buldu. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,87 seviyesinde yer alırken, Dolar endeksi’nde sınırlı yükseliş isteği sürüyor. 
 Kanada hükümeti, başta Çin olmak üzere birçok devlete çelik kotası ve gümrük vergisi getirmeyi planladığını açıkladı. 
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, ABD’nin kredi notunu “AA+”, “durağan” olarak teyit etti.  
 ABD Conference Board Tüketici Güveni Haziran ayında 126,4 ile beklentinin altında gerçekleşti.  
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 General Electric, healthcare’i bağımsız bir şirket olarak ayıracağını duyurduktan sonra yüzde 7,2 oranında değer 

kazandı. Ayrıca şirket, ABD’nin en büyük üçüncü petrol sahası hizmeti veren Baker Hughes firması hisselerinin de 
satılacağını duyurdu.  

 Homebuilder Lennar, beklentiden daha iyi açıklanan üç aylık finansallarını bildirdikten sonra yüzde 4,9 oranında değer 
kazandı. 

 ABD Başkanı Trump’ın Harley Davidson’ın Avrupa pazarına yönelik üretimini ABD dışına çıkarma kararına ilişkin sert 
eleştirilerde bulunması ile Harley Davidson hissesi yüzde 0,6 oranında değer kaybetti.  

 Spectrum Pharma, şirketin satışlarını arttırdığına yönelik haberleri takiben yüzde 17 arttı.  
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 Avrupa Birliği Komisyonu, AB'nin, çelik sektörünü ithalattaki artıştan korumak için ön tedbirleri Temmuz ortasına 

kadar alabileceğini belirtti.   
 
Emtia Piyasaları 
 ABD Dışişleri Bakanlığı İran ham petrol ithalatını 4 Kasım’a kadar bitirme çağrısında bulundu. Buna uymayan şirketlere 

güçlü yaptırımlar uygulayacağının belirtilmesiyle enerji fiyatlarında ani artış yaşandı. 
 

Bugünün Gündemi 
 15:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri 
 17:00 ABD Askıdaki Konut Satışları 
 17:30 Ham Petrol Stokları 
 
EURUSD 
Almanya’da belirsizlik nedeniyle artan siyasi gerginlik Euro varlıkları üzerinde baskı oluşturuyor. ABD ve Çin arasında 
yaşanan ticaret gerilimi etkisi ile Dolar’daki kazançların korunduğunu görüyoruz. 1,17 direnci üzerinde kalıcılık sağlamakta 
zorlanan paritenin 1,1650 seviyesi çevresinde tutunduğunu görüyoruz. Özellikle 1,1730 seviyesi paritedeki kısa vadeli 
yükseliş açısından ön planda olacak. Paritenin yukarı yönlü trend oluşumu açısından ise 1,1830 direnç seviyesini takip 
ediyoruz. EURUSD’de bir süredir korunan 1,1530-1,1730 bandının bozulması ile paritede yeni bir yön arayışı meydana 
gelebilir. Aşağıda ise ilk olarak 1,1580 ardından 1,1530 satışların tetikleneceğini düşündüğümüz destek seviyeleri olarak 
ön plana çıkıyor. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
ABD’nin müttefiklerine 4 Kasım’a kadar İran’dan ham petrol alımını durdurmaları konusunda çağrı yapması ile Ham 
Petrol’de 70 Dolar seviyesi üzerine varan yükseliş gerçekleşti. Ayrıca APİ Ham Petrol Stoklarının 9 milyon varil üzerinde 
azalış göstermesi ile ham petroldeki yükselişler hız kazandı.  Fiyatların 70,00 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmesi 
emtiadaki yukarı yönlü potansiyele ağırlık kazandırabilir. Ancak bugün açıklanacak olan ABD Ham Petrol Stokları fiyatlar 
açısından daha kritik önem taşıyor. Ani meydana gelen yükselişlerin devam etmesi halinde alımlar 71,00-72,00 direnç 
bölgesi çerçevesinde takip edilebilir. Ancak oluşabilecek bir geri çekilmede 68,70 desteği güçlü bir geçiş noktası olarak 
göz önünde bulundurulabilir.  
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ALTIN 
Bir süredir takip ettiğimiz kritik 1265 seviyesinin aşağı yönlü geçilmesi ile Altın fiyatlarında satışlar hız kazandı. Ticaret 
savaşı endişeleri güvenli liman olan Altın’a olan talebi arttırmazken, Dolar’da meydana gelen primlenme ile fiyatların 
1260 seviyesi altını test ettiğini görüyoruz. Ayrıca Japon Yeni’nde meydana gelen değerlenmenin de Altın üzerinde 
herhangi bir etkisi hissedilmedi. Fiyatların 1260 seviyesi altında kalıcılık sağlaması değerli metalde psikolojik bir geçiş 
noktası olan 1250 desteğini gündeme getirebilir. Bu seviye ile beraber değerli metalde 1240-1230 destek seviyeleri 
önemli hareket alanı olarak takip edilebilir. Olası bir toparlanma hareketinin meydana gelmesi halinde ise fiyatların ilk 
olarak 1265 seviyesi üzerine taşınması gerekiyor. 
 

 
 
GÜMÜŞ 

Emtia piyasalarında yaşanan satış dalgası Gümüş fiyatlarında da ani geri çekilmeye neden oldu. Önemli bir orta vadeli 

eşik olan 16.200 seviyesinin dün aşağı yönlü geçilmeye çalışıldığını gördük. Bu seviye altı oluşabilecek bir fiyatlama 

Gümüş’te güçlü bir satış baskısına neden olabilir. Bu hareketin devamında ise 16.000 ve 15.800 seviyeleri gümüş’teki 

değer kaybının derinleşmesi açısından etkili olabilir. Özellikle Altın fiyatlarına oranla 16.200 seviyesi ile gümüş’teki 

satışların daha yoğun yaşanacağını düşünüyoruz. Orta vadeli destek noktası olan 16.200 seviyesinden meydana gelen 

dönüşler ise kısa vadeli olarak 16.500 direncine işaret ediyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
 

S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

 
EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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VIX ENDEKSİ 

 
Vıx Endeksinin 16,00 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması risk iştahını azaltarak endekslerdeki toparlanmayı 

baskılıyor. 

 

 

 

EXXON MOBIL CORP (XOM): Şirket, Kanada, ABD, Avrupa, Afrika, Asya ve Avustralya’da ham petrol ve doğalgaz üretir. 

Ayrıca petrol ürünleri üretimi yapan şirketin petrokimyasal pazarlaması faaliyeti gösterdiği de bilinmektedir. Şirketin 31 

Aralık 2017 itibariyle, 21.2 milyar petrol değerinde yaklaşık 25.827 adet net işletme kuyusu bulunmaktadır. Şirket, 

çimentolama, gövde ve boruların değerlendirilmesine yönelik teknolojiler geliştirmek için MagnaBond LLC ile anlaşma 

imzalamıştır. 1870 yılında kurulan şirketin merkezi Irving, Teksas’ta yer almaktadır. 

 

 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

EXXON MOBIL CORP (XOM) 21.1 23.6 1.8 13205100 344 Milyar $ 80.64 AL 82.60 79.31

CONOCOPHILLIPS (COP) 21,1 -61.4 2.5 7751600 79 Milyar $ 67.34 AL 70.38 65.40

TRANSOCEAN LTD (RIG) 21,1 -1.4 0.4 14771500 5 Milyar $ 12.49 AL 13.50 11.85

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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CONOCOPHILLIPS (COP): Şirket dünya çapında ham petrol, doğal gaz, sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tedarik eder ve 

pazarlar. Şirket portföyü Kanada, Kuzey Amerika, Avrupa, Asya ve Avustralya olmak üzere birçok alanda faaliyet 

göstermektedir. ABD’nin en büyük enerji şirketlerinden biri olan ConocoPhilips, 1917’de Koustan, Teksas’ta kurulmuştur.  
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TRANSOCEAN LTD (RIG): Şirket dünya çapında petrol ve gaz kuyuları için sondaj hizmetleri sunmaktadır. 20 Şubat 2018 

itibariyle, 27 ultra derinlikli floateri, 12 zorlu çevre floatörü, 2 derin, 6 orta su floatörü ve 2 yüksek spesifikasyondan oluşan 

47 açık deniz sondaj ünitesini işletmiştir. Şirket aynı zamanda devlet kontrolündeki petrol şirketlerine ve bağımsız petrol 

şirketlerine de hizmet vermektedir. 1953 yılında kurulan şirketin merkezi Steinhausen, İsviçre’de yer almaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman 

değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve 

değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum 

ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve 

tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan 

çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin 

korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 


